適用日；令和７年10月1日以降、入札公告案件～
注；請負金額が1,500万円以上の場合は、本調書の提出が必須となります。

別紙『情報共有及び電子納品_実施(希望)調書』

令和　　　年　　　月　　　日

（宛先）上田市長

（受注者）

住 所

氏 名
（社印省略）

情報共有及び電子納品に関わる実施(希望)について

さきに受注した工事について、下記のとおり実施を希望します。

記

	工　　事　　名

	情報共有システム
	☐ 利用を希望する　　　　　　　　☐ 利用を希望しない

	■利用する場合は、以下にウイルス対策ソフト名を記入

	☐ Norton Antivirus、☐ ウイルスバスター、☐ McAfee Virus Scan
☐ その他(名称；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	☐ 上記、定義ファイル(パターンソフト等)は常に最新のバージョンを使用します。

	電　子　納　品
(ＣＤまたはＤＶＤによる提出)
	☐ 成果物の一部を電子媒体に記録して提出を希望する

☐ 実施を希望しない（従来どおりに成果物を取りまとめて提出する）

※□にチェックマーク（✓点）を入れてください。また、必要事項を記入してください。

なお、上記に基づき実施する場合の具体的な内容については、「上田市情報共有システム試行要領」を参照のうえ、長野県が作成した「電子納品に係るチェックシート」に基づき、監督員等と別途協議をすることとします。